ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREÍR.\S
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ:«fi.l84.253/«()01-49
Site: h(t»s:/Avivw.iie«lifMii!..iiiii.»nv.hi-/

PEúKEiRAi.\;.%

FtocM^OHoOM/202 K
FLC.

Rub.

TERMO DE ADJIiPICArÂO

Após analisar a licitação na modalidade Cana Convite n° 002/2021, que lem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em contabilidade pública para atender as necessidades das diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, conforme Edital da Carta Convite supra,
a Comissão Permanente de Licitação - CPL. no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa; M DE A SARROS - ME, CNPJ n®
17.068.417/0001-99, localizada Rua do Sol, n'' 304-A. CEP: 65,470-000, Centro- São Mateus
do Maranhão/MA. vencedora do certame no valor total de RS 120.000.00 (cento e vinte mil

Pedreiras - MA, em 22jlfi janeiro de 2021

Denilson^gôHsa Medeiros
Presi^me^a^PL
PortamCrf9/2021

Avenida Rio Branco, n" U l, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: iicUucafí(Wpedrciras.ma.gov.hr